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Le jeudi 11 juillet 1985
Le lundi 30 septembre 1985
Le mercredi 2 octobre 1985
Le jeudi 3 octobre 1985
Le vendredi 4 octobre 1985
Le mercredi 16 octobre 1985
Le jeudi 17 octobre 1985
Le mardi 22 octobre 1985
Le mercredi 23 octobre 1985
Le mardi 29 octobre 1985

Thursday, July 11, 1985
Monday, September 30, 1985
Wednesday, October 2, 1985
Thursday, October 3, 1985
Friday, October 4, 1985
Wednesday, October 16, 1985
Thursday, October 17, 1985
Tuesday, October 22, 1985
Wednesday, October 23, 1985
Tuesday, October 29, 1985

Président : Don Blenkarn Chairman: Don Blenkarn

Proces-verbaux et témoignages du
Comité permanent des

Minutes of Proceedings and Evidence of the
Standing Committee on

Finances,
du commerce et des

Finance,
Trade and

questions économiques Economic Affairs

CONCERNANT : RESPECTING:

Document intitulé «La réglementation des 
institutions financières du Canada : Propositions à 
considérer»

Document entitled “The Regulation of Canadian 
Financial Institutions: Proposais for Discussion”

Rapport final du Comité d’étude sur la Société 
d’assurance-dépôts du Canada

The Final Report of the Working Committee on 
the Canada Deposit Insurance Corporation

La réglementation des institutions financières : 
Propositions à considérer (Supplément technique)

The Regulation of Canadian Financial
Institutions: Proposals for Discussion (Technical 
Supplement)

Y COMPRIS : INCLUDING:

Le Onzième Rapport à la Chambre
Première session de la
trente-troisième législature, 1984-1985

The Eleventh Report to the House
First Session of the
Thirty-third Parliament, 1984-85


